
x* K ЅЈЌ:
» V '

f  - 1

OBS AH
Na titulu hudebník 
Lou Fanánek Hagen 
Foto DAVID KRAUS

3 PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  ZELENÝ RAOUL 2 4 8
6 POMOC

KOSOVSKÁ ABECEDA
(A ndre j Bán)

10 OTAZNÍK  
SPOR O TVÁŘ LABYRINTU  
(M a rtin a  R eková)

12 REFLEXE 
18 ROZHOVOR  

HAGENOVY HROZNY  
(M ilan  Tesař)

22  SERIÁL 
ŠROUBY DO HLAVY III 
(H onza  D ědek)

24  REPORTÁŽ 
VESNICE, KDE TO FUNGUJE 
(J iř í X . D o leža l)

3 0  PROBLÉM ♦  ROŠÁDA 
(Tomáš Feřtek)

32  FENOMÉN 
RUSOVÉ V  PALESTINĚ 
(D an  H ru b ý )

38  REVIEW  
4 0  STYL R E F Z E ^

PLNÝ PLYN

4 2  JAK SE V ID I 
FRANTIŠEK KUČERA 
(P a ve l K ovář)

4 4  DÁMSKÁ JÍZDA
4 5  PÁNSKÁ JÍZDA
4 6  INTERNET ♦  POČÍTAČE
4 8  DOM A
4 9  NA CESTÁCH
5 0  V IZ ITA  ♦  KOUŘENÍ 

(E va  K rá líko vá )
5 2  FUTURUM  
5 4  SVĚTÁCI ♦  V  ČAJOVNĚ 

(Jan  Z ve le b il)
5 6  OSOBNOST

JEN MALICHERNOSTI, NIC VÍC  
(R a d ka  P rcha lová , M F Dnes)

5 9  LABYRINT KULTURY 
6 2  CAUSA ♦  JOSEF ŠKVORECKÝ 

(V la d im ír  N ovo tn ý )
6 6  K N IHA ♦  SVĚTLÁ A TEMNÁ  

MÍSTA VÁCLAVA HAVLA 
(Jan C u lík)

6 8  HISTORIE
ZN O VUVZKŘÍŠENÍ 
OLYMPIJSKÝCH HER 
(F ra n tiše k  P a rka n )

7 2  Á  PROPOS 
BESTIE KÁLÍ NA ŘÍP  
(P e tr V o lf)

7 4  ZA 1 6 8  HODIN

Návrat ruských Židů do prapůvodní v lasti už trvá deset let ^  
a proud lid í neslábne. Jde především o vzdělané střední 
vrstvy, které se kromě absence židovské identity musejí 
vyrovnávat s poklesem na sociálním žebříčku. ™

"  ш̂тткt i  .  \  'JL

/ІІК
m m n

V /
'ІА  ÜY

Vynikající hokejový obránce František Kučera patřil k prv
ní velké porevoluční české vlně v  NHL. Vyrovnal se se vše
mi úskalími, zbohatl a vrátil se do vlasti. Dnes se jako hráč 
Sparty vyrovnává hlavně s m oravským i fanoušky.

Seriál ukázek z nové knížky o nejúspěšnější české rockové 
skupině devadesátých let končí skandálkem, který je ještě 
v dobré paměti. Kdo vlastně stál za zákazem vysílání klipu 
písně Medvídek v hitparádě TV Nova? 22 Josef Škvorecký se od ostatních spisovatelských osob

ností své generace liš í nejen osobitým  stylem, ale přede
vším tím, že v exilu vybudoval nakladatelství, které uvedlo 
do literatury desítky dalších ineditních autorů.

Fo
to

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Ä

K
 

Fo
to

 
JA

N 
Š

IB
ÍK


